
مقررات تبصره ۱ ماده ۱۳۲ قانون مالیاتهای مستقیم استان
کرمانشاه

بخشنامه

تصویر تصویب نامه شماره 226707 /ت 41924 ه مورخ 4 / 12 / 87 هیئت محترم وزیران مندرج در شماره 18640 مورخ 7 /
12 / 87 روزنامه رسم مبن بر فعالیتهای تولیدی و معدن واحدهای تولیدی یا معدن بخشهای تعاون و خصوص در داخل

شهرکها و نواح صنعت خارج از شعاع س کیلومتری مرکز استان کرمانشاه و مجتمع های کشاورزی وگردشری، به مدت ده
سال مشمول معافیت مالیات موضوع ماده 132 قانون مالیاتهای مستقیم و اصلاحات بعدی آن م باشند جهت اطلاع و اقدام

لازم در چارچوب قانون و مقررات مالیات ارسال م گردد.

محمدقاسم پناه
وحقوق معاون فن

شماره: 226707 /ت 41924 ه
تاریخ: 04 / 12 / 1387

پیوست:

وزارت صنایع ومعادن‐ وزارت امور اقتصادی ودارائ‐ وزارت جهاد کشاورزی
سازمان میراث فرهن، صنایع دست وگردشری

هیئت وزیران در جلسه مورخ 10 / 11 / 1387 که در مرکز استان کرمانشاه تشیل شد، بنا به پیشنهاد مشترک وزارت امور
اقتصادی ودارای، وزارت صنایع و معادن و معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهور و به استناد تبصره (1) ماده

132 اصلاح قانون مالیاتهای مستقیم – مصوب 1380- تصویب نمود:
و خصوصیجدیدالاحداث در داخل شهرکها و نواح بخشهای تعاون واحدهای تولیدی یا معدن فعالیتهای تولیدی و معدن

صنعت خارج از شعاع س کیلومتری مرکز استان کرمانشاه و مجتمع های کشاورزی و گردشری، به مدت ده سال مشمول
معافیت مالیات موضوع ماده 132 قانون مالیاتهای مستقیم و اصلاحات بعدی آن م باشند.

پرویز داودی
معاون اول رییس جمهور

بر اساس مصوبه شماره 233508 /ت 45852 ک مورخ 18 / 10 / 1389 و بخشنامه شماره 32409 / 200 مورخ 16 / 11 /
1389 این بخشنامه به همراه مصوبه اصلاح گردید.
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